

# KUŘE WOK SE SLADKOKYSELOU OMÁČKOU

## VIC 124

Hotové jídlo, vhodné pro proteinovou dietu.

**Hmotnost:** 270 g.

**Složení:** kuřecí prsa 37 %, cibule, bambusové výhonky, voda, mrkev 10 %, paprika 4 %, ocet, vláknina, **mléčná** bílkovina, sůl, rajčatový protlak, modifikovaný škrob tapioka, paprika, kari, aroma, zahušřovadla: xantanová guma a guarová guma, sladilo: sukraloza, barvivo: karamel

**Alergeny: mléko**

Energetická hodnota	100 g	1 porce/270 g
kJ	285	771
kcal	68	183
<b>Výživové hodnoty</b>		
Bílkoviny (g)	10,8	29,2
Sacharidy (g)	2,1	5,7
z toho cukry (g)	1,9	5,1
Tuky (g)	1,0	2,7
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	stopy	stopy
Vláknina (g)	3,6	9,7
Sůl (g)	1,13	3,05

**Návod k přípravě:** Odstraňte nebo propíchněte ochrannou folii, popř. přendejte na talíř a ohřívejte v mikrovlnné troubě 2 minuty při maximálním výkonu. Při přípravě ve vodní lázni ponořte hotové jídlo do vařící vody na dobu 15 minut. Před podáváním důkladně zamíchejte. Určeno k okamžité konzumaci.

**Upozornění:** Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Nezbytnou součástí stravy musí být i jiné potraviny. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Přípravek je určen pro osoby starší 18 let.

**Šarže a minimální trvanlivost do konce:** Viz údaj na obalu.

**Skladování:** Skladujte v suchu při teplotě 15 - 22°C.

**Země původu:** EU

**Dovozce:** Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00, Praha, [www.victus.cz](http://www.victus.cz)

